Pysäköintipaikat ovat 
nimeämättömiä. 

Osapuolten välillä on ollut väliaikainen pysäköintisopimus, joka raukeaa 
automaattisesti, kun koko kauppahinta on maksettu. 

2. Kauppahinta 

Kaupan kohteena olevien Osakkeiden velaton kauppahinta on yhteensä 
1.120.000 euroa (miljoonasatakaksikymmentätuhatta) euroa. Hinta per Osake on 
32.000 euroa.  

Osakkeisiin ei kohdistu velkaosuutta.  

Maksettava kauppahinta on yhteensä 1.120.000 euroa. Kauppahinta maksetaan 
Myyjän pankkitilille FI07 8000 1600 2507 66 tämän kauppakirjan allekirjoituksen 
yhteydessä.